ＲＫＫカップ争奪
KFA第３２回全国クラブチームサッカー選手権大会申込書
	フリガナ
チーム名
	
	連絡先住所
	〠

	
	
	フリガナ
氏　　名
	

	監督名
	
	
	

	主将名
	
	TEL               FAX               携帯                          

	番号
	ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
	背番号
	氏       名
	年齢
	選手登録番号
	警告・退場等（月日・理由）

	１
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	ユニフォーム色
	シャツ
	ショーツ
	ストッキング

	
	正
	副
	正
	副
	正
	副

	フィールドプーヤー
	
	
	
	
	
	

	ゴールキーパー
	
	
	
	
	
	

	上記の選手が、令和７年度日本サッカー協会登録を完了している事を証明します。
令和７年   　月      日       チーム代表者名                          　


※裏面：２３人以上のメンバーエントリー（ 有 ・ 無 ）どちらかに○を記入してください。

ＲＫＫカップ争奪
KFA第３２回全国クラブチームサッカー選手権大会申込書（裏面）
	番号
	ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
	背番号
	氏       名
	年齢
	選手登録番号
	警告・退場等（月日・理由）

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	


上記の選手が、令和７年度日本サッカー協会登録を完了している事を証明します。
令和７年   　月      日       チーム代表者名                          　　
